关于做好学校2012年度

各类科研项目中期检查及结题工作的通知

学校各项目负责人：

为了进一步做好2012年度学校各类科研项目中期检查及结题工作，现就有关事宜通知如下：

1、凡已立项的各类项目负责人均应报送年度进展报告，表格请直接登录相关网站下载（省教育厅项目及院级项目请在学校科研处网页上下载）。凡2012年度应结题的各类项目，请项目负责人按照各类项目管理办法关于结题的相关要求，认真报送结题材料。省教育厅项目及院级项目结题项目同时需附上项目工作总结报告、经费使用报告、立项文件及发表论文复印件（结题材料均需一式三份）。其他项目结题材料按照该类项目管理办法的规定办理。

2、凡属2012年应结题但因各种原因尚不能按期结题的项目，项目负责人需按该类项目管理办法的有关规定提交延期结题书面材料。
3、上述材料务必于2012年11月 5日前交学校科研处。
特此通知。

                          科研处

                             2012.9.28